2025年７月 22日

各位

上場会社名 日本トムソン株式会社

代表者 代表取締役社長 細野幹人

（コード番号 6480 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役     西村 修

（TEL. 03-3448-5868）

組織変更および執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および執行役員等の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

（１）組織変更（２０２５年７月２１日付）

①製品開発センター製品企画部を製品開発センターグローバルＲ＆Ｄ推進部に改称する。

②製品開発センター先行開発推進部を新設する。

（２）執行役員の異動（２０２５年７月２１日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

服部
はっとり

 暁彦
あきひこ

執行役員

中日本統括

執行役員

中日本統括中部支社長

（３）その他の人事異動（２０２５年７月２１日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

西堀
にしぼり

 康
やす

晴
はる

 秘書室副室長 営業総括部副部長

萩谷
は ぎ や

 貴
たか

明
あき

製品開発センター所長

兼製品開発センターグローバルＲ＆Ｄ推進部長

兼製品開発センター製品開発部長

製品開発センター所長

兼製品開発センター製品企画部長

佐々木
さ さ き

憲
のり

正
まさ

 製品開発センター知的財産部長

大石
おおいし

 真司
し ん じ

 製品開発センター先行開発推進部長 製品開発センター製品開発部長

齋藤
さいとう

 公
まさ

英
ひで

営業技術部副部長

兼営業技術部海外営業技術部長
営業技術部海外営業技術部長

吉田
よ し だ

 史
ふみ

隆
たか

 営業技術部副部長 製品開発センター知的財産部長

飯田
い い だ

 浩
ひろ

孝
たか

 中部支社長 中部支社浜松支社長

三宅
み や け

 教
たか

博
ひろ

 中部支社浜松支社長

森
もり

  永
ひさ

登
と

 海外営業管理部長

以 上